Итоговый протокол запроса предложений
по определению поставщика на поставку огнетушителей и щита пожарного
для нужд ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

20 марта 2024 года                                                 № 01-19/30

Наименование заказчика: ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

Присутствовали члены комиссии:
Председатель комиссии
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной системе в сфере закупок:
https://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6565

Заседание комиссии по рассмотрению окончательного предложения по запросу предложений по определению поставщика на поставку огнетушителей и щита пожарного проведено комиссией по адресу: г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9 в 09 часов 30 минут 20 марта 2024 года.
2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в протоколе запроса предложений от 19 марта 2024 г. № 01-19/26 (до 09:30 часов 20.03.2023 г.), от участника закупки, допущенного к участию в запросе предложений (ООО «Агромеханизм»), поступило информационное письмо с отказом от дачи окончательного предложения.
4.  В процессе проведения процедуры рассмотрения окончательных предложений на участие в запросе предложений аудиозапись не велась.
5. На процедуре рассмотрения окончательного предложения представитель участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе предложений не присутствовал.
6. В связи с тем, что участник ООО «Агромеханизм» отказался направлять окончательное предложение, окончательным предложением ООО «Агромеханизм» признана поданная им заявка на участие в запросе предложений (п.15 ст. 44 Закона ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»).
7. Согласно п. 19 ст. 44 Закона ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике», комиссией принято решение признать запрос предложений по определению поставщика на поставку огнетушителей и щита пожарного несостоявшимся и заключить контракт на огнетушителей и щита пожарного как с единственным поставщиком с ООО «Агромеханизм» по предложенным им ценам.
8. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.
9. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

[bookmark: _GoBack]